ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   03 июля 2023 года                                                                            № 80/3-5

О назначении ответственного за прием, учет, анализ, обработку и

хранение агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

в период избирательной кампании по выборам депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 24, статьей 67 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 29 июня 2023 года

№ 28/3 – 7 «О Порядке приема, учета, анализа, обработки и хранения в

окружных избирательных комиссиях предвыборных агитационных

материалов и представляемых одновременно с ними документов кандидатов

в период избирательной кампании по выборам депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта

2023 года № 17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной

комиссии Аслыкульского  избирательного округа  № 36 решила:

1. Назначить секретаря территориальной избирательной комиссии

Зарбееву Эльвиру Рудельевну ответственным за прием, учет, анализ,

обработку и хранение агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов.

2. Системному администратору Кузнецову С. В. разместить настоящее

решение на странице территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан», официальном сайте администрации муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан  Зарбееву Э. Р.

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева